
ZARZĄDZENIE NR OR.120.144.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.143.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 29.08.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 921 rozdz. 92195 § 4300 5 000,00 zł (organizacja Woźnickich Dożynek Gminnych 
2024) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 3DC73945-D962-4E13-BB51-8A84E5665617. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 163 424,00 24 196 670,00

Różne rozliczenia finansowe 273 492,00 306 738,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

243 992,00 277 238,00

852 Pomoc społeczna 653 836,36 609 836,36

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 800,00 17 800,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 091,00 8 091,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 552,69 2 559,02

Pozostała działalność 2 552,69 2 559,02

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

512,69 519,02

855 Rodzina 6 623 968,00 6 634 686,40

Wspieranie rodziny 0,00 3 523,80

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 523,80

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

33 246,00

75814 33 246,00

33 246,00

-44 000,00

85228 -44 000,00

-44 000,00

6,33

85395 6,33

6,33

10 718,40

85504 3 523,80

3 523,80

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.144.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 3DC73945-D962-4E13-BB51-8A84E5665617. Przyjęty Strona 1



System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 934 641,00 941 835,60

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 194,60

86 930 373,43 86 930 344,16

85516 7 194,60

7 194,60

Razem: -29,27

Id: 3DC73945-D962-4E13-BB51-8A84E5665617. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 482 837,23 11 482 837,23

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 711 513,00 10 711 513,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125 000,00 1 115 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 271 751,00 3 271 751,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 934 351,00 2 934 351,00

4430 Różne opłaty i składki 475 000,00 473 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 881,00 5 881,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
199 833,00 199 833,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

122 411,00 122 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 720,69 22 723,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 864,63 3 865,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 469,73 466,37

758 Różne rozliczenia 236 398,59 231 398,59

Rezerwy ogólne i celowe 236 398,59 231 398,59

4810 Rezerwy 236 398,59 231 398,59

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206,69 213,02

Pozostała działalność 206,69 213,02

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

70005 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

75109 0,00

2,88

0,48

-3,36

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

6,33

85395 6,33

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.144.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: 3DC73945-D962-4E13-BB51-8A84E5665617. Przyjęty Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
172,83 178,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
33,86 34,89

855 Rodzina 1 286 841,00 1 294 035,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 270 641,00 1 277 835,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 194,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 134 447,52 12 134 447,52

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 435 893,49 1 435 893,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 105 500,00 1 063 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 035 213,00 2 040 213,00

Pozostała działalność 420 213,00 425 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 700,00 309 700,00

56 158 656,36 56 165 857,29

5,30

1,03

7 194,60

85516 7 194,60

7 194,60

0,00

90001 0,00

8 000,00

4 000,00

30 000,00

-42 000,00

5 000,00

92195 5 000,00

5 000,00

Razem: 7 200,93

Id: 3DC73945-D962-4E13-BB51-8A84E5665617. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.144.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


